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Fatägarträff
20 april hölls en välbesökt fatägarträff i Gammelstilla. Besökarna var nöjda med sin whisky
och den cateringmat som Gästis i Torsåker ordnade med den äran. Ett antal fatägare har
redan bokat in buteljering vid nästkommande tillfälle i vecka 19. Övriga var förvisso också
nöjda med sin whisky men vill avvakta med att buteljera ännu en tid så den hinner mogna
färdigt. Nästa fatägarträff blir 24 augusti och då är det Kanalkiosken i Sandviken som
ordnar maten.



"2024"
Den 6 maj lanseras vår årtalswhisky "2024", som likt "2021", "2022" och "2023" fått mogna
på bourbonfat och fat av svensk ek för att påminna om vår allra första lansering "Isak
Mackey" från 2017. Pris: 850kr. Tillgänglig i utvalda butiker (Hofors, Sandviken och Valbo)
samt i Systembolagets beställningssortiment.



Mässa
Den 4 maj kan ni träffa oss på "Dryck- och delikatesser"-mässan på Göransson Arena i
Sandviken. Där kan ni provsmaka några av våra whiskyer, bland annat "2024".
 

Besök oss
Den 25 maj kl. 11.00-12.30 och 12.30-14.00 är det säsongspremiär för våra guidningar i
Gammelstilla. Då visar vi lager och destilleri och man kan provsmaka våra lanseringar eller
få mer information om man funderar på att köpa ett privatfat. Vi säljer även glas, kepsar,
pikétröjor m.m. Guidningarna fortsätter sedan lördagar till i början av augusti. Ni behöver
inte anmäla er i förväg om ni inte är en hel grupp (fler än 10 personer),  Därutöver kan
man boka guidade turer via visit@gammelstilla.se.

 

https://www.gammelstillawhisky.se/sv/sandviken-2024
https://www.gammelstillawhisky.se/sv/sandviken-2024
mailto:visit@gammelstilla.se


Gammelstilla Café
Samma dag öppnar Gammelstilla café som i år kommer att drivas av Kanalkiosken, den
välrenommerade restaurangen i Sandviken. De kommer att ha öppet onsdag-söndag kl.
11.00-16.00 hela sommaren och servera fika och enklare maträtter. Smygpremiär med
bara en dags öppethållande blir det på Kristi himmelfärds dag den 9 maj.



Övrigt
De för Gammelstilla Whisky karakteristiska trekantsfaten i ny svensk ek har varit slutsålda
en tid men nu är fler beställda från Thorslundkagge så inom kort går det att boka denna
fattyp på nytt.
 
Gammelstilla Whisky har tagit över bokningen av de ställplatser för husbilar och husvagnar
som finns på parkeringen intill destilleriet. Mer information om dessa finns på hemsidan.
 
Söndag 26 maj är det utöver Mors dag även dags för årsstämma i Gammelstilla Whisky
AB.

 

Med vänliga hälsningar
Gammelstilla Whisky

https://www.gammelstillawhisky.se/sv/stallplatser

